平成24年２月２日

各 位

会 社 名      三井情報株式会社

代表者名      代表取締役社長 社長執行役員 下牧 拓

（コード：2665、東証第二部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 CFO 佐野 秋生

（TEL．03－6376－1008）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年５月６日に公表いたしました平成24年３月期（平成23年４月１日～平成

24年３月31日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成24年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円
47,000

百万円
2,000

百万円
2,100

百万円
1,100

 円 銭

929.50

今回修正予想（Ｂ） 51,000 2,400 2,500 1,400 1,183.00

増 減 額（Ｂ－Ａ） 4,000 400 400 300 －

増 減 率（ ％ ） 8.5 20.0 19.0 27.3 －

(参考)前期連結実績

(平成23年３月期) 46,692 2,029 2,162 1,134 958.70

２．修正の理由

当社グループを取り巻く経営環境は、経済の先行きの不透明感の影響もあり企業のIT投資は全体的に慎重な姿勢

が継続しましたが、当社グループにおいては積極的な営業活動を展開してきた結果、通信キャリア向けのネットワー

ク構築案件などが好調に推移したことにより、売上高は当初の予想を上回る見込みです。利益につきましても、売上

高増加による増益及び経費の低減などにより、当初の予想を上回る見込みです。

３．期末の配当予想について

  平成24年３月期期末の配当につきましては、平成23年５月６日に公表しましたとおり、１株当たり300円を予定し

ております。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

三井情報株式会社 経営企画部 コーポレート・マーケティング室

TEL：03-6376-1008 FAX：03-3435-0520 E-mail: ir@ml.mki.co.jp

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在で入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は今後様々な要因により予想

数値と異なる場合があります。